



استانداز:

برج علم و فناوری هرمزگان به زودی افتتاح می شود

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان گفت: با همت و تلاش مجموعه پارک علم و فناوری استان و کمک های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، برج علم و فناوری هرمزگان در بندرعباس آماده شده و به زودی افتتاح خواهد شد.

به گزارش صبح ساحل، فریدون همتی در نشست کارگروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان هرمزگان با اشاره به آماده سازی برج علم و فناوری هرمزگان در بندرعباس، عنوان کرد: با همت و تلاش

مجموعه پارک علم و فناوری استان و کمک های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، برج علم و فناوری هرمزگان در بندرعباس آماده شده و به زودی افتتاح خواهد شد. وی ادامه داد: در این برج فضا و امکانات



مناسب برای حضور و فعالیت مراکز رشد فناوری و شرکت های دانش بنیان فراهم شده است.

استاندار هرمزگان افزود: برج علم و فناوری هرمزگان به یک مرکز کاملاً علمی، تحقیقاتی و پژوهشی و فضایی برای

مشارکت حداکثری در انتخابات بسیار ارزشمند است

گروه سیاسی //

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: شرکت در انتخابات یک تکلیف شرعی است. به گزارش صبح ساحل، عباس میرزاد در همایش شوراهای دهیاری ها در شهرستان قشم اظهار داشت: انتخابات بزرگترین پروژه سیاسی امسال است چراکه انتخاب سرنوشت مردم به دست خودشان بسیار با اهمیت است. وی با بیان اینکه مشارکت حداکثر در انتخابات بسیار

ارزشمند است عنوان کرد: مشارکت ۹۵ درصدی مردم شهرستان قشم در انتخابات دور گذشته نشان از ولایتمداری این مردم بوده

است. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با ذکر این نکته شرکت در انتخابات یک تکلیف شرعی است تصریح کرد: هرمزگان به عنوان استانی مرزی و قشم به عنوان جزیره ایی که در پیشانی تحولات منطقه است با میزان مشارکت مردمی بالا در انتخابات می تواند شاخص رضایت بخشی برای مقبولیت نظام باشد. میرزاد ابراز داشت: کنگره ملی شهدا در دی ماه یک اتفاق بزرگ و رویداد ملی است که استان هرمزگان

گفتگو و تبادل نظر نخبگان، اساتید و دانشگاهیان تبدیل می شود.

همتی در ادامه با اشاره به بررسی اقدامات و محصولات تولیدی شرکت های دانش بنیان در این نشست، تصریح کرد: یکی از مهمترین محورها و برنامه های ما در هرمزگان، فراهم کردن فضا برای فعالیت نخبگان و افراد توانمند علمی در راستای تولید محصولات مبتنی بر دانش و پژوهش است. وی گفت: توسعه فعالیت های شرکت های دانش بنیان در هرمزگان منجر به ارتقای سطح تولید و ایجاد اشتغال و ثروت برای این استان خواهد شد.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: جذب نخبگان موجب تحولات بزرگ و سازنده در استان از جمله در حوزه تولید، درآمدزایی و اشتغال خواهد شد و این امر منشاء پویایی بیشتر در استان است. همتی اضافه کرد: باید بنیاد نخبگان استان و پارک علم و فناوری همکاری بیشتری با یکدیگر داشته و فضا جهت تعامل و همکاری بیشتر نخبگان و دانشگاهیان و کارآفرینان ایجاد شود. همتی در

پایان اظهار داشت: ما تمام تلاش خود را برای تسهیل فعالیت نخبگان در استان انجام می دهیم تا با استفاده از این ظرفیت و ایجاد کردن زمینه پرورش استعداد های نخبگان، تحولات بزرگی در استان رقم بخورد.

میزبان آن خواهد بود. وی تشریح کرد: استان هرمزگان اکنون به یک پایگاه عمرانی میدل شده است و در هفته دولت شاهد بهره برداری از ۶۲۰ پروژه عمرانی بودیم که نشان از عدم کار ساز بودن تحریم های دشمن بوده است سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با ذکر این نکته که نیازمند حفظ وحدت در جامعه هستیم، اذعان کرد: در حال حاضر نظاره گر توسعه سیاسی در کشور هستیم و مردم در شرایط سخت نیز همراه نظام و دولتمردان هستند.

لازم به ذکر است که به یک سوم از دهیاری های شهرستان قشم در سفر سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون تومان از محل آلاینده ها تخصیص یافت.

سیم کارت ویژه برای خلافاکارها

فروش خط بدون هویت یکی از گزینه های جالب بازار سیم کارت ایران است. سیم کارت هایی که گاهی تا ۲۰۰ هزار تومان به فروش می رسد.

فروشنده گان می گویند خطوط بی هویت به درد کسانی می خورد که می خواهند بی آن که شناسایی شوند، برای مدتی از سیم کارت هایشان استفاده کنند و آن را دور بیندازند! بعضی ها می گویند این سیم کارت ها به درد خلافاکاران، مزاحم های تلفنی و حتی تبلیغات پیامکی می خورد. / شهروند

محمود احمدی نژاد واقعا

به مایکل جکسون و ترامپ علاقه دارد؟

حسین سبحانی نیا، چهره سیاسی اصولگرا با تأکید بر اینکه احمدی نژاد برای قرار گرفتن در صدر اخبار رسانه ها و ماندن بر سر زبان ها دست به رفتارهای عجیبی، چون نامه نوشتن به ترامپ یا تبریک تولد مایکل جکسون می زند، به خبرنگار آنلاین گفت: به نظر می رسد احمدی نژاد با رفتارهای پوپولیستی و مردم فریبانه به دنبال آن است تا در انتخابات آینده گروهی را تحت تأثیر قرار دهد، البته مخاطب چنین شعارهای افراد بی تفاوت و بی قیدی هستند که مایکل جکسون را الگوی خود می دانند. احمدی نژاد با نیم نگاهی به این گروه در تلاش است تا آن ها را به سمت خود جلب کند تا در صورت ارائه لیست یا کاندیدا شدن بتواند بدنه رایب برای خود ایجاد کند.

روایتی از تلاش های اروپا

برای ممانعت از اجرای گام سوم

علی مطهری عضو فراکسیون امید مجلس، با اشاره به گام سوم کاهش تعهدات برجامی ایران، گفت: برداشتن این گام توسط ایران بستگی به رفتار اروپایی ها دارد. اگر آن ها خواسته های ما را برآورده کنند و فروش نفت ایران به حالت عادی برگردد، می توانیم فعلاً از اجرای گام سوم صرفه نظر کنیم. اروپایی ها در حال تلاش برای ایجاد گشایشی برای فروش نفت ایران هستند تا ما را از برداشتن گام سوم بازدارند، باید ببینیم که اقدام آن ها

از سیم کارت ویژه برای خلافاکارها تا شکایت تراکتورسازی از بیرانوند

ارزش آن را دارد که از اجرای گام سوم خود داری کنیم یا نه؟ ۱۴/ باشگاه خبرنگاران

اژه ای هم حرف روحانی را می زند

یک هفته پیش بود که حسن روحانی، رئیس جمهوری گفت: «با بگیر و ببند فساد از بین نخواهد رفت.» جمله ای که از سوی گروهی که می خواهند از هر حرف روحانی، حاشیه ای بسازند، با واکنش های منفی روبه رو شد. محسنی اژه ای روز گذشته با اشاره به سخنان رئیس جمهوری گفت: در مقطعی گفته می شود که شرایط جنگ اقتصادی است و با بگیر و ببند سعی نکنید بر سرمایه گذاری تأثیر منفی داشته باشد یا با این اقدام کارها درست نشده، فساد از بین نمی رود و مرحله ورود دستگاه قضا باید آخر باشد. ما این موارد را رد نمی کنیم و درست هستند. قوه قضاییه از این امر که در آخرین مرحله وارد شود، استقبال می کند تا جایی که سایر دستگاه ها خصوصاً دستگاه های اجرایی کار خود را به نحو احسن انجام دهند و نیازی نباشد. قوه قضاییه وارد شود. / اعتماد

تراکتور رسماً از بیرانوند شکایت کرد

باشگاه تراکتور تبریز رسماً از علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس شکایت کرد. پس از حاشیه های به وجود آمده در دیدار تراکتور تبریز - پرسپولیس در هفته دوم لیگ برتر و حرکت جنجالی علیرضا بیرانوند به سمت هواداران تیم تراکتور، باشگاه تبریزی روز گذشته، رسماً از این دروازه بان به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد. مصطفی کاراندیش، معاون حقوقی باشگاه تراکتور در این باره اظهار داشت: ما شکایت مان را در سیستم اتوماسیون فدراسیون و سازمان لیگ ثبت کردیم و از این به بعد، تشریفات قانونی آن در فدراسیون طی خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش که «آیا کمیته اخلاق نیز به رفتار بیرانوند رسیدگی خواهد کرد یا خیر؟»، گفت: تشخیص این مورد در صلاحیت و صلاحدید ارکان قضایی است، اما به نظرم، چون این اتفاق در داخل زمین و محیط ورزشی رخ داده است، کمیته انضباطی به آن رسیدگی خواهد کرد.

آگهی تغییرات شرکت مشاهیر سبز دارو شرکت با مسئولیت

محدود به شماره ثبت ۱۷۳۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۸۸۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب گردیدند: محمد درده به شماره ملی ۴۷۲۳۳۰۴۴۸۷ نسبیبه روزبه به شماره ملی ۵۵۴۹۹۱۸۴۶۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۶۵)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آلانه سازان جنوب پارسى شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۴۶۰ و

شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۵۹۷۶۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید : خانم سهیلا آزاد بخت به شماره ملی ۱۱۷۱۳۰۱۹۷۹ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای احسان جلالی دیزجی به شماره می ۱۳۷۸۴۲۳۸۴۴ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- بروات- قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضا آقای امیر روان بخش (احدی ازشرکا) همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۵۶)

آگهی تغییرات شرکت مشاهیر سبز دارو شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۳۸۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۶۸۸۶۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: محمد درده به شماره ملی ۴۷۲۳۳۰۴۴۸۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره نسبیبه روزبه به شماره ملی ۵۵۴۹۹۱۸۴۶۳ به سمت رئیس هیئت مدیره -کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک- سفته- بروات - قرار دادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۶۰)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آلانه سازان جنوب پارسى شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۷۵۹۷۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل انتخاب شدند : خانم سهیلا آزاد بخت به شماره ملی ۱۱۷۱۳۰۱۹۷۹ آقای احسان جلالی دیزجی به شماره می ۱۳۷۸۴۲۳۸۴۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت

شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۵۸)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع آبی و تفریحی و گردشگری قلعه سحرآمیز خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت

۱۴۱۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۷۴۵۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - خانم صبا طباطبائی به شماره ملی ۳۳۸۱۰۴۹۵۸۵ به سمت رئیس هیئت مدیره

- خانم آذر فولادی کلیر به شماره ملی ۱۵۰۲۰۳۹۲۳۰ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - خانم نعیمه شفیعی کلیر به شماره ملی ۱۳۸۱۹۳۶۱۸۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و سایر نامه های اداری شرکت با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۵۵)

آگهی تغییرات شرکت جزیره ماندگار خلیج فارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۰۸۰۰۱۳۲۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۳۲۴۵۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۶ تصمیمات ذیل

اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب شدند : آقای محمد ملائی کهورستانی به شماره ملی ۵۵۴۹۹۰۹۳۸۳ خانم میترا بادروج به شماره ملی ۳۳۹۰۵۷۳۴۶۱ آقای سعید ملائی کهورستانی به شماره ملی ۵۵۴۹۹۵۸۸۲۱ - آقای عبدالرئوف ملائی کهورستانی به شماره ملی ۵۵۴۹۹۰۵۳۱۰ به عنوان بازرس اصلی آقای زلیخا آسوده به شماره ملی ۵۵۴۹۷۸۹۵۳۱ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۵۹)

آگهی تغییرات شرکت مجتمع آبی و تفریحی و گردشگری قلعه سحرآمیز خلیج فارس شرکت سهامی خاص به

شماره ثبت ۱۴۱۱۷ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۷۴۵۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - خانم صبا طباطبائی به شماره ملی ۳۳۸۱۰۴۹۵۸۵ - خانم آذر فولادی کلیر به شماره ملی ۱۵۰۲۰۳۹۲۳۰ - خانم نعیمه شفیعی کلیر به شماره ملی ۱۳۸۱۹۳۶۱۸۰ - آقای محسن طباطبائی به شماره ملی ۰۰۶۸۷۵۹۷۶۲ به سمت بازرس اصلی و آقای امید فخاری به شماره ملی ۰۳۸۵۰۱۰۵۵۹ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۵۹۰۴۶۱)